Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

                                                                РЕШЕНИЕ
25 августа 2015 года                                                                                                  № 499
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 28.09.2010 года № 468 «Об утверждении Положения
«Об установлении, назначении, выплате и перерасчете
размера ежемесячной доплаты к государственной или страховой пенсии лицам, замещавшим выборные должности в органах местного самоуправлении,
членам выборного органа местного самоуправления,
работавшим  на постоянной основе, и лицам,
замещавшим должности муниципальной службы
муниципального  образования город Сорск»
 (в редакции от 29.05.2012 года № 45)
Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 28.09.2010 года № 468 «Об утверждении Положения «Об установлении, назначении, выплате и перерасчете
размера ежемесячной доплаты к государственной или страховой пенсии лицам, замещавшим выборные должности в органах местного самоуправлении, членам выборного органа местного самоуправления, работавшим  на постоянной основе, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального  образования город Сорск» (в редакции от 29.05.2012 года № 45).

2. В тексте Положения слова «трудовая пенсия» заменить словами «страховая пенсия» в соответствующем падеже.

3. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                        О.А. Полешко

Глава города Сорска

                                                        В.Ф. Найденов